[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА

ИЗУМРУДНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	  10.11.2022 г.
	        П.Изумрудный

	№ 35-рс

О внесении изменений в решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 16.11.2021 № 44-рс «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Изумрудновский сельсовет муниципальному образованию Ирбейский район»
 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Изумрудновского сельсовета, Изумрудновский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  Внести в решение Изумрудновского сельского Совета депутатов от 16.11.2021 № 44-рс «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления Изумрудновский сельсовет муниципальному образованию Ирбейский район» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.1. Решения читать в новой редакции:

«1.1. Организация исполнения бюджета поселения, а именно:

а) составление и ведение сводной бюджетной росписи бюджета поселения, распределение лимитов бюджетных обязательств по подведомственным получателям бюджетных средств;

б) осуществление отдельных полномочий по казначейскому исполнению бюджета;

в) администрирование доходов поселения по:

- КБК 99111701050100000150 «Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджет поселений»;

- КБК 99120805000100000150 «Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишние взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а так же сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы»;
- КБК  99120810000100000150 «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
          3. Решение вступает в силу с момента подписания, и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании « Вестник».

Председатель СД
С.С.Селигеев

С.Н.Косторной

Глава сельсовета